
 
29 августа 2024 года № 168 

 

 О внесении изменения в часть 4 статьи 3 Порядка проведения оценки 

последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, 

об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной 

инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной 

собственностью города Костромы, заключении муниципальной 

организацией города Костромы, образующей социальную 

инфраструктуру для детей, договора аренды, договора 

безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов 

собственности, а также решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной организации города Костромы, образующей 

социальную инфраструктуру для детей 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.09.2024 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 4 статьи 3 Порядка проведения оценки последствий принятия 

решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о 

ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося 

муниципальной собственностью города Костромы, заключении муниципальной 

организацией города Костромы, образующей социальную инфраструктуру для детей, 

договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней 

объектов собственности, а также решения о реорганизации или ликвидации 

муниципальной организации города Костромы, образующей социальную 

инфраструктуру для детей, утвержденного решением Думы города Костромы от 

29 февраля 2024 года № 29, изменение, изложив ее в следующей редакции: 

"4. Решение о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций 

города Костромы, образующих социальную инфраструктуру для детей в городе 

Костроме, принимается в порядке и сроки, установленные постановлением 

Администрации города Костромы.". 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


